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SOCIEDAD TELEVISION TELEPACIFICO LTDA.
INVITACION PUBLICA A COTIZAR No. 007 ~ 2020

COPRODUCIR UNA SERIE DE FICCION DE 15 CAPITULOS DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN EL PROCESO

INFORME DE EVALUACION FINAL

COMITE EVALUADOR: el comité evaluador de esta invitacion sera integrado por las
siguientes personas:

Aspectos juridica: El Jefe de la Oficina Juridica o su delegado

Aspectos técnicos: El Gerente, el Director de Produccién y la Directora de
Programacion o su delegado.
Aspectos financieros: La Directora Financiera o su delegado

OBJETO: “COPRODUCIR UNA SERIE DE FICCION DE 15 CAPITULOS DE
ACUERDO A LO ESTIPULADO EN EL PROCESO”

1. CONSIDERACIONES GENERALES

12 FECHA DE CIERRE: Tal como consta en el acta de cierre y apertura de las
propuestas del proceso INVITACION PUBLICA A COTIZAR 007-2020, la
misma que se llevé a cabo el dieciséis (16) de junio de 2020 a las 4:25 p.m.

Las propuestas radicadas fueron las siguientes:

DESCRIPCION DE
FECHAY OFERENTE LOS
HORA DOCUMENTOS
PRESENTADOS
. PROPONENTE: LULOFILMS S. A. S.
Fecha: 26 de .
mayo de 2020. DIRECCION: Cra. 7 # 82-66 oficina 307 Un sobre con 185
Hora: 11:18 TELEFONO: 2363314 - 6491125 folios y 1 USB
2.1 Email: ximena@)lulofiims.com
o RADICACION No: 49873
PROPONgNTE; ANDREA BRAVO S.AS.
Fecha: 10 de DIRECCION: Cll 134 # 13-29 Bogota 131
junio de 2020. | TELEFONO: 3104159165 :Jorl’io:"b:euggn *
Hora: 3:50 p.m. | Email: andreabravopuerta@hotmail.com y
RADICACION No: 49959
Fecha: 11 de PROPONENTE: TROMPETERO PRODUCCIONES
junio de 2020 SAS 6 Documentos
DIRECCION: Cra. 1 #67-21 Apto 103 s
Hora: 11:08 TELEFONO: 3164820898 "Tc'b'2°?°’ POrIRes
a.m. Email: trompetero@hotmail.com electronico
RADICACION No: Recibido por correo electrénico
Fecha: 16 de PROPONENTE: EJE 360 PRODUCCIONES SAS. Documentos
junio de 2020. DIRECCION: Calle 65c # 20 a 27 — Manizales recibidos por correo
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SOCIEDAD TELEVISION TELEPACIFICO LTDA.
INVITACION PUBLICA A COTIZAR No. 007 — 2020

COPRODUCIR UNA SERIE DE FICCION DE 15 CAPITULOS DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN EL PROCESO

Hora: 9:40 am. | TELEFONO: (6) 8709550 electrénico
Email: gerencia@eje360.co]
RADICACION No: Recibido por correo electrénico
Fecha: 16 de )
junio de 2020 PROPONENTE: Antorcha Films S. A. S. Dos Carpetas
DIRECCION: Calle 26 Norte # 2B-73 Oficina 201 ofiginal .
ginal y copia con
Hora: 02:07 TELEFONO: 3808172 131 folios cada una
p.m I Email: hendrix@antorchafilms.com
o RADICACION No: N.A. entrega fisica-juridica y1uss
Fecha: 16 de PROPONENTE: Cautiva Comunicaciones S.A.S. Dos sobres original
L DIRECCION: Avenida 3 norte # 8N-24 Edif. ;
junio de 2020 ; b y copia que
Centéenarlo Oficina 119 contiene 236 folios
Hora: 03:19 Eﬂ;ifONo. 3172948491 una y la otra 234
p.m. RADICACION No: 50002 folios y 1 USB
Fecha: 16 de PROPONENTE: Container Films Producciones .
junio de 2020 S.AS. Dos sobres original
DIRECCION: Calle 2 oeste # 24A-70 Manizales y copia con 200
Hora: 03:36 TELEFONO: 3154151661 folios cada uno y 2
p.m. Email: oscar@containerfilms.com USB
RADICACION No. Entrega fisica-juridica
ji?\?g%:;go%% PROPONENTE: Teleservicios L&L S. A. S. N
DIRECCION: CARRERA 8 A # 106-66 Bogota Dos sobres original
Hora: 03:57 TELEFONO: 7421898 y copia sin foliar y 1
p.m T Email: teleservisios@yahoo.com USB
o RADICACION No. Entrega fisica-juridica
PROPONgNTE: ECHANDO GLOBOS S.AS.
. DIRECCION: Av. Caracas # 39 — 71 Apto. 304
;:1?1?: 2'6120%% Bogota Documentos
TELEFONO: 3012233060 recibidos por correo
. o EMAIL:carlosmillan@echandoglobos.com electrénico
Hora: 2:50pm | L ADICACION: Recibido por correo electronico
. PROPONENTE: OSSHUN S.AS.
;f,?g%;gogz DIRECCION: Calle 61 AN # 2FN — 27 Cali Documentos
TELEFONO: 311 7391878 recibidos por correo
Hora: 3:53 pm EMAIL:osshun@gmail.com electrénico

RADICACION: Recibido por correo electrénico

1. VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

1.1. CAPACIDAD JURIDICA
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SOCIEDAD TELEVISION TELEPACIFICO LTDA.
INVITACION PUBLICA A COTIZAR No. 007 - 2020
COPRODUCIR UNA SERIE DE FICCION DE 15 CAPITULOS DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN EL PROCESO

1.3. CAPACIDAD FINANCIERA
COMUNICACH
BJE 360 ONESY | LUWORLMS UNION TEM
pooren | antoroua | EcHanDo | PROCUGCION| SERVICIDS | INCEPENDENT e
BRAVOSAS | ALMS @.0B0S £ SAS TRANSMEDIA | OSSHUN LALSAS ES SAS
CONTAINER
[FACTORES DE VERIAGAGION ALMS NOMELIA
|CAPACIDAD FNANCIERA FILMS SAS
€5 SAS
0% 0% 100%
indicadores de Liquidex
. Razén Corrente ( Minimo 1,2 (Une punto dos) ) 87 81 19 17 88 (1] 23 15 =T »5 207 08
Activo Camente 128,007,690 | 299.960 061 | 526.114.206 | 628.502.604 | 173 754111 1174.49,363 | 115636.321 | 2178.379.718 | 188258 222| 40.962019 £4.537.002 | 120.499.021
Pasho Comente 2610420| 343|278 108855 | M8 TOER4| 1812058 118684.976| 2208905| 1414000840| 24490881| 1037000 4407200 | 5444280
- Capital Neto de Trabajo 108,307,279 | 217.580.624 | 248.008.441 209.848.710 | 186,633,575 1.085.754.367 | 110.427.388 |  764.340.078 103.767.341
{thmdimuu—wlomﬂm‘@m
lincticacores de Eatructuns .
- Nivel de Endeudamianto { Maximo del T8% 1344 59, 26,58% e B
Total Pasro 22610420 | 967.788.087 | 278105855 §35.330201 | 42200905 | 3705154174 | 24480881
Total Actho 168,257,691 | 816,812,679 | 556926632 1206 756,071 | 158 794 066 | 7.162.687.731 275 448 482
- Total Patrimonio 145.047.271 | 249.028.782 | 278.820.7T7 503,416,869 | 116,685,131 | 3.367.533.857 260.958.601
(Mnhwummwmumwwm
oficial $100.000.000 }
CUMPLE CUMPLE CUMPLE °\ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUADRO RESUMEN DE EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES

CUMPLE

LULOFILMS S.A.S. | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANDREA BRAVO SAS. | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TROMPETERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRODUCCIONES SAS

EJE 360 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRODUCCIONES SASS.

ANTORCHA FILMS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S.A.S.

CAUTIVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMUNICACIONES

SAS.

CONTAINER FILMS | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRODUCCIONES S.AS.

TELESERVICIOS L8L | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS

ECHANDO GLOBOS | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS.

OSSHUN SAS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2. FACTORES PARA LA EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

21. Fase 1. Evaluacién de propuestas. Las propuestas se evaluaran segun la

Sociedad Television del Pacifico Calle 5 No. 38a-13 Piso 3/ 5184000
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SOCIEDAD TELEVISION TELEPACIFICO LTDA.
INVITACION PUBLICA A COTIZAR No. 007 — 2020
COPRODUCIR UNA SERIE DE FICCION DE 15 CAPITULOS DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN EL PROCESO

siguiente tabla.

laridad, sintesis y aspectos novedosos de Ia
propuesta.
2 |Propuesta estética Valores novedosos y enganchadores 15
3 |Guion dialogado capitulo  |Valores narrativos y novedosos 15
tipo
Muestra audiovisual del|Calidad narrativa y relacién con el tema de la 10
4 director invitacion
5 [Cronograma Efectividad en el cumplimiento y ritmo de 5
produccién
6 [Perfiles de actores Experiencia, calidad interpretativa y 15

reconocimiento

7 |Presupuesto Relacion de aportes reales por parte del 10
proponente.
8 [Procedencia del oferente Procedencia regional 5

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS HABILITADAS FASE 1
Los proponentes que pasan a la segunda fase, se describen a continuacion:

PROPONENTE

CONTAINER PRODUCCIONES /AMPARO ARREBATO
ANTORCHA FILMS - NO

KAUTIVA - ISAACS

TROMPETERO - TE BUSCO

Sociedad Televisién del Pacifico Calle 5 No. 38a-13 Piso 3/ 5184000
www telepacifico.com
Pagina 10 de 13
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SOCIEDAD TELEVISION TELEPACIFICO LTDA.

INVITACION PUBLICA A COTIZAR No. 007 - 2020
COPRODUCIR UNA SERIE DE FICCION DE 15 CAPITULOS DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN EL PROCESO

ANDREA BRAVO / QUIEN ME CUIDA EL CHIQUITO
OSHUM - TR3S

LULO FILMS - ROSITA

EJE 360 / LOS PROFESIONALES

TELESERVICIOS / EL EXTRA

ECHANDO GLOBOS

2.2. Fase 2 ENTREVISTA. Se tendran en cuenta los siguientes factores:

1 Exposicion. Claridad, sintesis y aspectos novedosos

e la propuesta.
2 |Proyecci6n internacional Valores novedosos y enganchadores 5
del proyecto.
3 [Presupuesto Exposicion sobre aspectos de la 5
distribucién presupuestal

Segunda Fase: Entrevista con Jurados
Lugar: Reunién virtual
Lunes: 21 y 22 de julio de 2019

ORDEN ENTREVISTAS FASE 2

1 A la entrevista deben asistir el director, el guionista y el productor general del proyecto.
2. La entrevista sera virtual

FECHA HORA PRODUCTORA PROYECTO

CONTAINER FILMS AMPARO ARREBATO (LA

PRODUCCIONES S.A.S. NEGRA MAS POPULAR)
2:15 P.M.

MARTES 21 DE JULIO

DE 2020 3:00 P.M. ANTORCHA FILMS S.A. S. |NO

KAUTIVA

COMUNICACIONES SAS. |/SAACS

3:45 P.M.

Sociedad Television del Pacifico Calle 5 No. 38a-13 Piso 3/ 5184000
www.telepacifico.com
Pagina 11 de 13
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SOCIEDAD TELEVISION TELEPACIFICO LTDA.

INVITACION PUBLICA A COTIZAR No. 007 — 2020
COPRODUCIR UNA SERIE DE FICCION DE 15 CAPITULOS DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN EL PROCESO

TROMPETERO

4:30 P.M. |PRODUCCIONES SAS TE BUSCO

ANDREA BRAVO S A S. ¢QUIEN ME CUIDA AL

5:30 P.M. CHIQUITO?
OSSHUN S.AS. TR3S

2:15 P.M.

3:00 PM. |LULOFILMS S. A S. ROSITA

MIERCOLES 22 DE | S 360 PRODUCCIONES | 5 prorESIONALES
JULIODE 2020  [345P.M.

TELESERVICIOS L&L S A | yren

4:30 P.M. |S.
ECHANDO GLOBOS SA.S. |LOS SECRETOS DE

5:30 P.M. cuCco

EVALUACION CONSOLIDADA FASE 1Y

PUNTAJE | PUNTAJE
PROPONENTE FASE 1 FASE 2 oo
CONTAIN ER PRODUCCIONES/ AM PARO ARREBATO 78 16 94
ANTORCHA FILMS- NO 74 17 91
KAUTIVA - ISAACS 74 17 91
TROM PETERO - UN CUENTO BIEN CONTADO- TE BUSCO 2 19 91
ANDREA BRAVO / QUIEN ME CUIDA EL CHIQUITO 68 17 85
PROPONENTES |OSHUM - TR3S 67 18 85
LULO FILM S - ROSITA 64 19 83
TELESERVICIOS / EL EXTRA 61 19 80
EJE360 / LOS PROFESIONALES 62 16 78
ECHANDO GLOBOS (No se presenté a la entrevista) 60 0 60

Por haber obtenido el mayor puntaje y de acuerdo al presupuesto disponible para

la

presente invitacion, Telepacifico aportara recursos al proyecto denominado Amparo

Arrebato de la empresa Container Producciones.

Sociedad Televisién del Pacifico Calle 5 No. 38a-13 Piso 3 /5184000
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SOCIEDAD TELEVISION TELEPACIFICO LTDA.

INVITACION PUBLICA A COTIZAR No. 007 — 2020
COPRODUCIR UNA SERIE DE FICCION DE 15 CAPITULOS DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN EL PROCESO

Para constancia, se firma en la ciudad de Santiago de Cali, a los veinticuatro (24) dias
del mes de julio del afio dos mil veinte (2020).

RICARDO'BERMUDEZ CERON
Gerente

1
\ Mw:&-m.-k .
MARIA FERNANDA CAMPUZANO
Dir g:tora de Programacion

-
‘ J
s g

oy

MARINO AGUADO VARELA
Director de Produccién

Mméﬁ/
!
MARTHA C. JARAMILLO DUQUE
Directora Financiera
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